PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS EDITAL Nº 01/2021 e 01/2022

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela legislação vigente, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados

do Processo Seletivo de estagiários –  Editais n° 01/2021 e 01/2022, conforme segue:

PEDAGOGIA

16 LETTICIA GONCALVES LOPES DOS SANTOS

17 MONISE HELLEN DE OLIVEIRA RIBEIRO PEDAGOGIA

18 LORRANE STEFANE SILVA RIBEIRO PEDAGOGIA

19 MICHELE APARECIDA SILVA GOMES PEDAGOGIA

20 ELIANI NOVACK RIBEIRO PEDAGOGIA

21 RENATA LEAO RAMOS DE AZEVEDO

22 LARISSA SILVESTRE DA SILVA

23 ANA LARISSA PORTO LEITE

24 ANA CRISTINA DE ALENCAR SILVA

16 LETTICIA GONCALVES LOPES DOS SANTOS

17 MONISE HELLEN DE OLIVEIRA RIBEIRO PEDAGOGIA

18 LORRANE STEFANE SILVA RIBEIRO PEDAGOGIA

DIREITO

23  STEPHANIE RIBEIRO GOMES

ADMINISTRAÇÃO

1 DEBORA GONÇALVES DA SILVA

2 ADRIANA DA SILVA SANTOS

3 PAMELA NICOLY ALVES RODRIGUES

Todos os candidatos convocados acima devem, no prazo de 05/10/2022 a 14/10/2022,
comparecer na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Gestão de Recursos Humanos,
situado na Praça José Rodrigues do Nascimento, nº 30, Centro, Cajamar/SP, no horário da 09:00
as 12:00 e das 13:00 as 16:00, observando os protocolos sanitários, portando cópia e original
dos documentos que seguem: Carteira de Trabalho e Previdência Social (páginas de
Identificação e Qualificação civil); Certidão de Nascimento ou Casamento; Título de Eleitor
acompanhado da certidão de quitação eleitoral ou comprovantes das duas últimas eleições;
Certificado de Reservista ou Dispensa de Incorporação; Cédula de Identidade – RG ou RNE; 01
(uma) foto 3x4 recente; inscrição no PIS/PASEP (caso possua); Cadastro de Pessoa Física
(CPF); Comprovantes de matrícula, preferencialmente acompanhado da descrição da grade
curricular do semestre em curso.  Cajamar, 04 de outubro de 2022. Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Gestão de Recursos Humanos.